
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:           /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày         tháng        năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận và tặng giải thưởng cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách 

thủ tục hành chính và dịch vụ công trực tuyến” tỉnh Bắc Giang năm 2020 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 846/QĐ-UBND ngày 07/5/2020 của UBND tỉnh ban hành 

Thể lệ cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách thủ tục hành chính và dịch vụ công 

trực tuyến” trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2020; 

Theo đề nghị của Ban Tổ chức cuộc thi tại Tờ trình số 388/TTr-BTC ngày 

30/10/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận và tặng giải thưởng cho 05 tập thể và 23 cá nhân đã đạt giải 

cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách thủ tục hành chính và dịch vụ công trực 

tuyến” tỉnh Bắc Giang năm 2020 (có Danh sách kèm theo). 

Tổng số tiền thưởng là: 50.600.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi triệu sáu 

trăm nghìn đồng), được chi cho Cuộc thi từ nguồn kinh phí giao cho Văn phòng 

UBND tỉnh năm 2020. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng ban Tổ chức cuộc thi; Thủ trưởng cơ quan: Văn phòng 

UBND tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Nội vụ, Kho bạc Nhà nước tỉnh 

và các cơ quan, đơn vị, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Lê Ánh Dương; 

- VP UBND tỉnh:   

+ CVP, PCVP Bùi Huy Khánh; 

+ P.QT-TV, TTTT. 

- Lưu: VT, KSTT. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 



DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN  

ĐẠT GIẢI CUỘC THI TRỰC TUYẾN “TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH THỦ TỤC HÀNH 

CHÍNH VÀ DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN” TỈNH BẮC GIANG NĂM 2020 

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /     /2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bắc Giang) 

 

 

I. GIẢI TẬP THỂ 

 

TT Cơ quan, đơn vị Giải Tiền thưởng (VNĐ) 

1 Văn phòng UBND tỉnh Tập thể 3.500.000  

2 TP. Bắc Giang Tập thể 3.500.000 

3 Công an tỉnh Tập thể 3.500.000 

4 Trường THPT Lý Thường Kiệt Tập thể 3.500.000 

5 Trường THPT Ngô Sỹ Liên Tập thể 3.500.000 

 

II. GIẢI CÁ NHÂN 

 

TT Họ và tên Đơn vị Giải 
Tiền thưởng  

(VNĐ) 

1 Đồng Thị Huệ 
Phòng Hành chính - Tổ chức, 

Văn phòng UBND tỉnh 
Nhất 2.500.000 

2 Liểu Anh Mai Trường PTDT Nội trú tỉnh Nhì 2.000.000 

3 Dương Hoài Phương 
Trường Tiểu học Đức Thắng 

2, huyện Hiệp Hòa 
Nhì 2.000.000 

4 Trần Thị Nhàn 
Trường Tiểu học Đông 

Thành, thành phố Bắc Giang 
Nhì 2.000.000 

5 
Nguyễn Thị Thu 

Hằng 

Thôn Tam Tầng, xã Quang 

Châu, huyện Việt Yên 
Nhì 2.000.000 

6 Tạ Thị Thanh Cục Thuế tỉnh Ba 1.500.000 

7 Đỗ Quang Khải 
Ban Quản lý dự án Đầu tư xây 

dựng, huyện Việt Yên 
Ba 1.500.000 

8 Ngô Thị Nhàn 
Trường Tiểu học Thượng 

Lan, huyện Việt Yên 
Ba 1.500.000 

9 
Nguyễn Thị Hồng 

Dương 

UBND phường Hoàng Văn 

Thụ, thành phố Bắc Giang 
Ba 1.500.000 

10 Tạ Hồng Anh 
Trường Tiểu học Tiên Sơn, 

huyện Việt Yên 
Ba 1.500.000 



TT Họ và tên Đơn vị Giải 
Tiền thưởng  

(VNĐ) 

11 Leo Thị Thúy 
Tổ Nhập Thành, thị trấn Chũ, 

huyện Lục Ngạn 
Ba 1.500.000 

12 Đặng Thị Hoàn 
Ban Tuyên giáo Huyện ủy, 

huyện Việt Yên 
KK 1.000.000 

13 Đỗ Thị  Tuyết 
UBND Phường Lê Lợi, thành 

phố Bắc Giang 
KK 1.000.000 

14 Dương Thị Chanh 
Trường Mầm non Hương 

Mai, huyện Việt Yên 
KK 1.000.000 

15 Phan Quốc Phương 
Xã Hợp Thịnh, huyện Hiệp 

Hòa 
KK 1.000.000 

16 Lê Thị Sáng 
Trường Tiểu học Tân Mỹ, 

thành phố Bắc Giang 
KK 1.000.000 

17 Trương Công Hải 
UBND xã Song Khê, thành 

phố Bắc Giang 
KK 1.000.000 

18 Trần Văn Lâm 

Trường Tiểu học Nguyễn 

Khắc Nhu, thành phố Bắc 

Giang 

KK 1.000.000 

19 Đỗ Huy Hoàng 
UBND xã Song Khê, thành 

phố Bắc Giang 
KK 1.000.000 

20 Đào Văn Lưu 
UBND xã Song Khê, thành 

phố Bắc Giang 
KK 1.000.000 

21 
Nguyễn Thị Ngọc 

Hà 

Yên Khê - Song Khê - Thành 

phố Bắc Giang 
KK 1.000.000 

22 Hà Duy Tiệp 
Phường Hoàng Văn Thụ, 

thành phố Bắc Giang 

Thí sinh có 

cách làm hay, 

sáng tạo 

1.800.000 

23 Đặng Thị Hoàn 
Ban Tuyên giáo Huyện ủy 

Việt Yên 

Thí sinh có 

nhiều lượt thi 

nhất  

1.800.000 

 

(Danh sách này có 05 tập thể và 23 cá nhân) 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2020-10-30T13:25:23+0700


		2020-11-01T10:09:08+0700


		2020-11-01T10:09:21+0700


		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-01T10:09:48+0700




